[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования
ПАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 ноября 2016 года                                                                  № 314
с.Паша

Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории муниципального
образования Пашское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области

В целях развития торговой деятельности на территории муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, обеспечения стабильности прав хозяйствующих субъектов, осуществляющих торговую деятельность, и возможности долгосрочного планирования ими своего бизнеса, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», с учетом положений Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Приказом Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области № 22 от 18.08.2016 года «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области» администрация муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т :
1.Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории  муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области (приложение 1, приложение 2).
2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Пашское сельское поселение от 14.04.2011 года «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности, на территории муниципального образования Пашское сельское поселение».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации Пашского сельского поселения в сети интернет и вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю собой.

Глава администрации

Пашского сельского поселения                                            Г.В.Полегонько
Исп.Винерова И.А., 41-238

	Утверждено

постановлением администрации муниципального образования  Пашское сельское поселение
от 11 ноября 2016 года  № 314
Приложение 1

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

(текстовая часть)
	Идентификационный номер НТО
	Место размещения НТО (адресный ориентир)
	Вид НТО
	Площадь НТО, (кв.м)
	Специализация НТО
	Правообладатель НТО (наименование, ИНН)
	Реквизиты документов на размещение НТО
	Является ли правообладатель НТО субъектом малого и (или) среднего предпринимательства (да/нет)
	Период размещения НТО (с _ по _)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	пос. Рыбежно, ул.Рейдовая, перед домом №30
	Торговые палатки, лотки
	6
	Розничная торговля
	-

	2
	д.Надкопанье, около дома №5
	Торговые палатки, лотки
	6
	Розничная торговля
	-

	3
	д.Сонино, напротив дома №6
	автофургон
	6
	Розничная торговля
	-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	4
	д.Песчаница, напротив дома №4
	Автофургон
	6
	Розничная торговля
	-

	5
	д.Малая Весь, напротив дома №4
	Автофургон
	6
	Розничная торговля
	-

	6
	д.Емское, напротив дома №17
	Автофургон
	6
	Розничная торговля
	-

	7
	д.Новая, напротив дома №9
	Автофургон
	6
	Розничная торговля
	-

	8
	д.Малашата, напротив дома №6
	Автофургон
	6
	Розничная торговля
	-

	9
	д.Ашперлово, напротив дома №17
	Автофургон
	6
	Розничная торговля
	-

	10
	д.Кизлярское, напроив дома №21
	Автофургон
	6
	Розничная торговля
	-

	11
	д.Спирово, напротив дома №11
	Автофургон
	6
	Розничная торговля
	-

	12
	д.Сорзуй, ул.Садовая, около дома №2
	Автофургон
	6
	Розничная торговля
	-

	13
	д.Щепняг, напротив дома №6
	Автофургон
	6
	Розничная торговля
	-

	14
	д.Новина, напротив дома №4
	Автофургон
	6
	Розничная торговля
	-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	15
	д.Урицкое, напротив дома №3
	Автофургон
	6
	Розничная торговля
	-

	16
	д.Подъелье, напротив дома №17
	Автофургон
	6
	Розничная торговля
	-

	17
	пос.Вонга, напротив дома №15
	Автофургон
	6
	Розничная торговля
	-

	Утверждено

постановлением администрации муниципального образования  Пашское сельское поселение
от 11 ноября 2016 года  № 314
Приложение 2

СХЕМЫ

размещения нестационарных торговых объектов (графическая часть)
НТО №1
[image: image2.png]

НТО №2
[image: image3.png]- A

НТО №3
[image: image4.jpg]

НТО №4
[image: image5.png]

НТО №5
[image: image6.png]

НТО №6
[image: image7.png]

НТО №7
[image: image8.png]

НТО №8

[image: image9.png]

НТО №9
[image: image10.png]

НТО №10
[image: image11.png]

НТО №11
[image: image12.png]oz0podu

o0z0podn

НТО №12
[image: image13.png]

НТО №13
[image: image14.png]

НТО №14
[image: image15.png]pase. Clowc 275

НТО №15
[image: image16.png]

НТО №16
[image: image17.png]

НТО №17
[image: image18.png]

10